___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 –PABX (11) 3292-3266

INTERNET:www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 16 de dezembro de 2020.

Ofício GP nº 2462/2020
Expediente TC-025425.989.20-9

Referências:
Ofício 2PJO nº 356/2020 – AAC, de 20/03/2020, subscrito pelo Promotor de Justiça
Designado André Luis de Souza, da 2ª Promotoria de Justiça de Olímpia.
Ref.: 42.03550000161/2020.

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Comunico a Vossa Excelência o encaminhamento do

expediente em epígrafe à consideração da Conselheira Cristiana de Castro

Moraes, relatora das Contas da Prefeitura Municipal de Olímpia, exercícios de

2017 (TC-006792.989.16) e 2020 (TC-003238.989.20).

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor Doutor
MÁRIO LUIZ SARRUBBO
Procurador-Geral de Justiça
Ministério Público do Estado de São Paulo

RFM/pcmc
/e-mail: exppgj@mpsp.mp.br;

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

G
A

R
D

 C
A

M
A

R
G

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-V

X
Q

E
-C

E
8J-6H

6O
-2IY

4

http://www.tce.sp.gov.br/
mailto:exppgj@mpsp.mp.br